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KAPAP
Ty6binrel Tay aBbin xupnere CoBeTbl
TaTtapctaH Pecnybnukacsl Axa YnMwma myHuLmMnasnb panoHbl

2020 enHblH 30 gekabpe Ne 6-15

TatapctaH Pecnybnukacbel AHa Yuwma myHuumnane panoHsl Tybbinrsl Tay aBbin xupnere

CoBeTblHbIH 2019 enHbiH 18 aekabpeHaare 61-141 Homepnbl KapapbliHa Y3rapeLuniap KepTy

TypblHOa « Tybbinrel Tay aBbin xupnereHeH 2020 enra ham 2021, 2022 ennapHbIH, NNaHMbl
YyopblHa BroaXKeTbl TypblHAAY»

TybbinrbiTay aBbin xuprere CoseThl
KAPAP BENPO:

Tybbinrel Tay aBbin xupnere CoeTbiHbiH 2019 Hubl enHblH, 18 HYe gekabpeHagare «2020
enra ham 2021, 2022 ennap nnaH YopbiHa Tybbinrbl Tay asbin xupnere 6oopKeTbl TypbiHAA»
KapapblHa Ty6aHaare y3ropeLuniapHe Keptepra:

1. 1 nNyHKTHbIH 1 nyHKTYyacbiHaa «3523,7» MeH CyM caHblH «4525,5» MeH cyMm caHblHa
anvawTbIpbIpra;

2. 1 NyHKTHbIH 2 nyHKTYacblHAa «3776,2» MeH cyM caHblH «4828,0» MeH CyM CaHblHa
anvalTbIpbIpra;

3. TybbinreiTay aBbin xupnereHeH oogkeT geduunTbl - «252,5» MeH cyM caHblH «302,5» MeH
CYM CaHblHa anMaLuTbIpbIpra;

4. KapapHbiH 1 H4ye kywbiMTacbkiH «2020 enra TybbinreiTay aBbin xupriere 6oaxeTbl Kbl TIbIrbIH
buHaHcnay YblraHaknapbl» anere kapapra 1 H4e KywbiMTa HUreseHas sHa pedakumsgs 6asH
nTopro.

5. KapapHbiH 2 kywbiMTacbiH «2020 enra TybbinrbiTay aBbin Xkuprere OGHOXKETbIHbIH
(hapasnaHbina TopraH KepemMHape Kyname» arere kKapapra 2 Hye KylbIMTa HUreseHgs sHa
penakumnans 6asH ntepra.

6. KapapHblH 7 H4ye kywbiMTacbiH «2020 enra TyObinrbiTay aebil xupriere 6wogxeTbl
YbIrbIMHapPbIHbIH BEAOMCTBO CTPYKTypacbl» ariere kapapra 3 H4Ye KylbIMTa HUreseHge sHa
pegakumsas 0esaH ntapro.

7. KapapHbiH 10 Hubl KywbiMTacblH «2020 enra TyObinrbitay asbin Xxuprere OwmxeTbl
YbIrbIMHapbI KraccugukaumsceHeH byneknape ham bynekyanspe, MakcaTyaH ctaTbsnapbl ham
YbirbIMHap Tepnape byeHya 6ogxeT accurHoBaHuenapeH byny» anere kapapra 4 Hye KylwbiMTa
HUreseHado sHa pefakumans 6asH utepro.

8. ©Onere «kapapHbl fAHa YuwmMe  MyHUUMNAnNb  pPavoOHbIHBIH  PaBcCMM  canlTbiHAA
http://novosheshminsk.tatarstan.ru/, "IHTepHeT» MarbnymaTt-TenekoMMyHUKaunsa 4ventopeHas
TaTtapctaH Pecnybnukacbl XOKyKbld MarbfiymaT paCMM MopTanbiHblH, PaCcCMU  CanTbiHAA
http://pravo.tatarstan.ru 6acTbipbin Ybirapbipra (xanblkka XUTkepepra).


mailto:Tub.Nsm@tatar.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru/
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9. Onere kapapHblH yTenelleH TuKwepen TopyHbl TatapctaH Pecnybnukacel AHa Yuwwime
MyHULMNans panoHbl TyObinrbiTay aBbln Xupnere peBnu3ns KOMUCCUACEHS NOKNapra

AHa Ynwmae MmyHMumMnanb panoHbl

Ty6binrel Tay aBbin xupnere 6awnbiro . d.Ncmarunos




1 HYe KylbIMTa

Tybbinrel Tay aBbin xupnere CoBeTbIHbIH,
2020 enHblH 30 gekabpengare

6-15 HoMepnbl KapapblHa

1 HYe KywWwbIMTa

Tybbinrel Tay aBbin xupnere CoBeTbIHbIH,
2019 enHblH 18 gekabpenparsl

61-141 HOMepIbl KapapblHa

2020 enra Ty6binrel Tay aBbin xupnere 6104KeTbl KblTAbIrbiH OMHAHCNAy YblraHaknapbl.

KypceTke4d nceme

KypcaTkeu koapl 2020 en

BromxkeT KbITNbIKNapblH 34ke
dmHaHcnay YbliraHaknapbi

-302,5
01 00 00 00 00 0000 000

BlogpkeT YapanapblH Ucanka any 01 05 00 00 00 0000 000 -302,5
cyeTnapblHga KanraH ak4yanapHol

y3rapTty

BropkeT akdyanapbl KangblknapbiH 01 05 00 00 00 0000 500 -4525,5
apTTblpy

MyHuuMnanb panoH BooKeThbl -4525,5

ak4yanapblHbIH 6allka kangblknapbIiH
apTTbIpy

01 05 02 01 05 0000 510

brogkeT ak4anapbiHbIH 01 05 00 00 00 0000 600 4828,0
KangblKnapbiH KUMETY
MyHuUMNanb panoH BooKeThbl 4828,0

aKk4yanapblHbIH Oawka kanraH
oerielieH KNUMeTy

01 05 02 01 05 0000 610

UblraHaknap

-302,5




2 HYe KylbIMTa

Tybbinrel Tay aBbin xupnere CoBeTbIHbIH,
2020 enHblH 30 gekabpengare

6-15 HoMepnbl KapapblHa

2 HYe KyLWbIMTa

Tybbinrel Tay aBbin xupnere CoBeTbIHbIH,
2019 enHblH 18 gekabperparsl

61-141 HOMepIbl KapapblHa

Tyb6binrbiTay aBbin xupnere 6rogpkeTbiHbIH 2020 enra dhapasnaHraH KepemMHape Kyname.

canblM, aBblfl Xuprieknape
YMKITOPEHD YPHALLUKaH carnbiv
cany obbekTnapbiHa kabyn
nTena TopraH ctaekanap
OyeH4Ya anbiHa TopraH canbim

(MeH cym)
Ncem KypcaTkeu koAbl Cymma +,- AHbIKNA
HraH
cymma
CanbiMm ham canbim 6ynmaraH 1 00 00000 00 0000 000 635,7 158,1 635,7
KepeMHap
Tabbiwka canbiMHap, kepemHap | 1 01 00000 00 0000 000 44,0 - 44,0
- hn3unkK 3aTnap KepeMeHa 101 02000 01 0000 110 44,0 - 44,0
canbim
Mwunekke canbiMHap 1 06 00000 00 0000 000 431,0 - 431,0
¢om3KK 3aTNap MerkaTeHa 106 01030 10 1000 110 75,0 - 75,0

- aBblf Xypneknape
YNKNOPEHAD YPHALLKAH XUp
KnwepnereHa ns 6ynraH

oeluManapgaH Xup canbiMbl

1 06 06033 10 1000 110 38,0 +17,0 55,0

Poccusa degepaumsice 3akoH
aKkTrnapbl HAreseHas HoTapuanb
ramansiap Kblflyra Bokanatne
Basblipan 3aTnapsbl
TapadblHHaH HOoTapuanb
raMansiap KblfiraH eveH gaynat
nownuHackl (ctatbs 2007
enHblH 2 aBryctbiHgarbl 38-TP3
HoMmepsbl TaTapcTaH
Pecnybnukacbl 3aKoHbl
pefakumsceHgoa)

- aBblJ1 XUpnekrnape 106 06043 10 1000 110 318,0 -17,0 301,0
YUKNBPEHAD ypHALLKaH Xup

KnwapnereHa us ynraH oumsumk

3atnapgaH Xmp canbiMbl

[aynaT nownnHachol 1 08 00000 00 0000 000 2,6 - 2,6
Xupne y3ugape opraHHapbiHbiH | 1 08 04020 01 1000 110 2,6 - 2,6




ABbIN Xnpneknape
OrogkeTnapbliHa Kydepena
TOpraH y3apa canbiM akyanapbl

117 14030 10 0000 150

158,1

158,1

Tynayces Kyyepy

2 00 00000 00 0000 150

2888,0

+1001,8

3889,8

Kvpneknap 6tompkeTnapbiHa
Glo4XKeT TO3IMMUH UTeneLleH
Turesnayra Jotaums

2 02 15001 10 0000 150

BrogxkeTnapHbIH
BGanaHCcnbINbIrbIH TOAMUH UTY
OGyeHya Yapanapra spaam uty
eyeH GropkeTnapra JJotaums

2 02 15002 10 0000 150

YKvpneknoap 6ompkeTnapbiHa
OlooKeT TO3MUH nTeneLlueH
Turesnayra [JoTtaums

2 02 16001 10 0000 150

1869,4

+1,0

1870,4

BrogxeTnapHbIH
GanaHcnbINbIrbiH TOAMUH UTY
OyeHuya yapanapra apasm uTy
eyeH bromkeTnapra [Jotauus

2 02 16002 10 0000 150

1,0

-1,0

0,0

Xopbu komuccapmatnap
BGynmaraH TeppuTopuAnapas
B6epeHyen xapbu ncanka anyHsol
ramasnra alblpy eyeH
Xupneknap 6rogxeTnapbiHa
cybBeHuUunsNap

202 35118 10 0000 150

78,0

+3,0

81,0

Balika gepaxsgere xakummnaT
opraHHapbl TapadblHHaH kabyn
NTENraH Kkapapnap
HoTWXaCceHao OapnbikKa KUMroH
©CTOM® YbIrbIMHAPHbI
KOMMNEeHcauusnay e4eH aBbis
Xnpneknape 6ogpxkeTnapbiHa
Tanwblpbiyia TopraH bogxeTapa
TpaHcepTnap

2 02 45160 10 0000 150

939,6

+848,8

1788,4

[aynaTHeke BynmaraH
oewmanap TapadblHHaH aBbiSl
Xupneknape GropxeTnapsbl
ak4yanapbiH anydybinapra
Ovpena  TOpraH akdanata
nUraHenapaaH KEpPEMHap

2 04 05020 10 0000 150

+150,0

150,0

Baprbirbl kKepeMHap

3523,7

+1001,8

4525,5




3 H4e KylbIMTa

Tybbinrel Tay aBbin xupnere CoBeTbIHbIH,
2020 enHblH 30 gekabpengare

6-15 HoMepnbl KapapblHa

7 H4bl KyLLbIMTA

Tybbinrel Tay aBbin xupnere CoBeTbIHbIH,
2019 enHblH 18 gekabpenparsl

61-141 HOMepIbl KapapblHa

Ty6binrel Tay aBbin xupnere 6togxeTbl YbirbIMHapbiHbIH, 2020 enra Be4OMCTBO CTPYKTypachl

(MeH cym)

Ncem

Be-Bo

P3

P LCP BP | AHbiknaHar
aH cymma

flomymgaynaT macbananape:

911

01

2574,3

KOrapbl Basbiidban 3aTHbIH
SlUYaHNere
YKunpne ysngape opraHHapbl

911

01

02 754,5

MyHuuunans 6epamrek
GaLunbIrs

911

01

02 | 9900002030 754,5

HaynaT( MyHMumnans)
OpraHHapbl, kKa3Ha
yypexaeHuenape, GrogxeTTaH
ThiWw 48ynaT cooHANnapbl 6enaH
naape UTy opraHHapbl
PYHKUMANOPEH YTOYHE TOIMMH
Ty MakcaTnapbiHAa
nepcoHanra Tynay YbirbiIMHapbl

911

01

02 | 9900002030 | 100 754,5

Bawkapma xaknmmnat
OpraHHapblHbIH 3LIYBHMEre

911

01

04 982,1

BunrenasHreH enkegs
XuTtakyenek ham ngape
Basudanap

911

01

04 | 9900002040 982,1

AaynaT( MyHMumMnanb)
opraHHapsbl, kasHa
ydpexaeHvenape, 6rogxeTTaH
ThbILW A8YNST poHANnapbl 6enaH
naapa UTy opraHHapbl
PYHKUMANSPEH YTOYHE TOIMUH
UTY MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tynay YblrbIMHapbl

911

01

04 | 9900002040 | 100 385,4

AaynaTt(MyHMumMnanb)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap
caTbin any, awnap baiukapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

911

01

04 | 9900002040 | 200 592,0

Bawika 6rooxeTt
accurHoBaHuvernape (akosiorus)

911

01

04 | 9900002040 | 800 4,7




CannaynapHbl ham
pedepeHayMHapHbl  TO3MUH
nTy ham yTkapy

911

01

07

8,9

AaynaTt(MyHMumnarns)
NXTbISKNapbl e4eH ToBapnap
catbin any, awnap ©Oawkapy
ham xe3amaTnap KypcaTty

911

01

07

990000201

588

8,9

Bawka Nomympgsynet
Macbananape:

911

01

13

828,8

BegomcTBo ByiicbiHybIHAArDI
yuYpexXaeHnenap alIYoHIereH
TOAMUH UTY (y39KnaLwTepenraH
Byxrantepus)

911

01

13

9900029900

461,8

AaynaT (MyHMumMnarnb)
opraHHap, kasHa
yypexaeHvenape, brogxeTTaH
ThbILW A8YNST poHAnapbl 6enaH
naoapa Ty opraHHapbl
PYHKUMATSPEH YTOYHE TOOMUH
NTY MakcaTtnapbliHAa
nepcoHarsnra Tynay YbirbIMHapbl

911

01

13

9900029900

100

4541

AaynaTt(MyHMumMnanb)
NXTbISXKNapbl 64eH ToBapnap
caTtbin any, awnap dawkapy
ham xe3amaTnap KypcaTty

911

01

13

9900029900

200

17,7

Bawka 6rooxeTt
accurHoBaHuenape
(Mnnekka cansim)

911

01

13

9900002950

800

367,0

Mwnnu obopoHa

911

02

81,0

MobunusauynoH ham xapbu
a3epriek

911

02

03

81,0

Xopbun komunccapmartnap
GynmaraH TeppuTopusinapaa
BGepeHyen xapbu ncanke
anyHbl raManre alublpy

911

02

03

9900015180

81,0

AoynaT ( MyHMumMnanb)
opraHHapsbl, kasHa
ydpexaeHvenape, 6rogxeTTaH
ThbILW A8YNST poHANnapbl 6enaH
naapa UTy opraHHapbl
PYHKUMANSPEH YTOYHE TOIMUH
UTY MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tynay YblrbIMHapbl

911

02

03

9900015180

100

76,0

AaynaTt(MyHMumMnanb)
NXTbISKNapbl ©4eH ToBapnap
caTbin any, awnap 6alukapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

911

02

03

9900015180

200

50

Mwunnun ukbTncag

911

04

709,4

ABbIN xyXanbirsl ham
OanblKYbINbIK

911

04

05

0,0




ArpoceHaratb KOMMNeKChl
enkaceHas ballka Yapanap

911

04

05

1460171050

0,0

HdaynaT (MyHMumMnans)
NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap,
awnap ham xeamaTtnap catbin
any

911

04

05

1460171050

200

0,0

HOn xy>anbirbl

911

04

09

709,4

TeseknaHaepy KbicanapblHaa
wahap okpyrnapsl ham
Xunprieknape YvKnopeHas
aBTOMOGUNb tonnapbiH ham
NHXXEHEPINbIK KopblManapbIH
Tesy, kapan ToTy ham
peMoHTNnay

911

04

09

9900078020

709,4

HaynaT (MyHMumnans)
NXTbISXKNapbl 4eH ToBapnap
catbin any, awnap dawkapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

911

04

09

9900078020

200

709,4

Topa K-KOMMYHallb XyXarllblK

911

05

1518,7

KoMmyHanb xyxarnbik

911

05

02

240,3

KommyHanb xyxanblk
erikaceHas Yapanap

911

05

02

9900075050

240,3

HaynaT (MyHMumnans)
NXTbISXKNapbl 4eH ToBapnap,
awnap ham xeamaTtnap catbin
an

911

05

02

9900075050

200

240,3

TeseknaHaepy

911

05

03

1278,4

YpamHapHb! SKTbIPTY

911

05

03

9900078010

466,7

AaynaTt(MyHMumMnans)
NXTbISKMapbl ©4€H ToBaprap
caTbin any, awnap Galukapy
ham xe3maTnap KypcaTy

911

05

03

9900078010

200

466,7

AwennaHaepy

911

05

03

9900078030

o

HaynaT(MyHMumnans)
NXTbISXKNapbl 64eH ToBapnap
caTtbin any, swnap bawkapy
ham xe3maTnap KypcaTy

911

05

03

9900078030

200

o

3upatnapHbl TOTy

911

05

03

9900078040

32,3

Aaynat(MyHMUMNanb)
NXTbISKIapbl ©4eH ToBapnap
caTtbin any, swnap bawkapy
ham xe3maTnap KypcaTy

911

9900078040

200

32,3

Lishap okpyrnapbiH ham
XUpNeKnapeH Te3eknaHaepy
OGyeHya 6aluka Yyapanap

911

05

03

9900078050

779,4

AaynaT (MyHMumMnanb)
NXTbISXKNapbl 64eH ToBapnap
caTtbin any, awnap dawkapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

911

05

03

9900078050

200

779,4

Coumnanb casacaT

911

10

14,6




Coumanb casacaT enkaceHgs 911 10 06 | 0310105410 14,6
Yapanap
HaynaT(MyHMumMnans) 911 10 06 | 0310105410 | 200 14,6

NXTbISXKNapbl 64eH ToBapnap
catbin any, awnap dawkapy
ham xe3amaTnap KypcaTy

BAPJIbIK YbI'bIMHAP

4898,0




4 H4ye KylbIMTa

Tybbinrel Tay aBbin xupnere CoBeTbIHbIH,
2020 enHblH 30 gekabpengare

6-15 HoMepnbl KapapblHa

10 HYbI KyWbIMTA

Tybbinrel Tay aBbin xupnere CoBeTbIHbIH,
2019 enHblH 18 gekabperparsl

61-141 HOMepIbl KapapblHa

2020 enra Ty6binrbiTay aBbin xupnere 6104KeTbl YblrbIMHaPbI KnaccudukaunsCeHeH
Byneknape ham Bynekyanape, MmakcaTyaH ctaTtbsnapbl ham Tepnape 6yeH4ya GrogxeT
accurHoBsaHuenapeH oyny

(MeH cym)

Ncem

P3

P

KUCP BP | AHbiknaHnaraH
cyMmma

flomymgaynaT macbananape:

01

2574,3

KOrapbl Basbiidban 3aTHbIH
SLUYaHNere
YKnpne ysngape opraHHapbl

01

02

754,5

MyHuuunans 6epamiiek 6awnbirs

01

02

9900002030 754,5

HaynaT( MyHMUMNarnb) opraHHapsl,
Ka3Ha yypexaeHvernape, 6iogxeTTaH
ThiW AsynaT doHAnapbl 6ensH
naape UTy opraHHapsbl
PYHKUNSANSPEH YTOYHE TOIMUH UTY
MakcaTnapblHAa nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapbI

01

02

9900002030 | 100 754,5

Balukapma xakumuaT opraHHapbIHbIH,
alYaHnere

01

04

982,1

BunrenaHreH enkaas Xutokyenek
ham ngapa
Basudanap

01

04

9900002040 982,1

HoynaT( MyHMUMNarnb) opraHHapsl,
KasHa yuypexaeHuenape, brogxeTTaH
ThiW AaynaTt poHanapbl 6ensH
naape UTy opraHHapsbl
PYHKUMANSPEH YTOYHE TOIMUH UTY
MakcaTnapblHAa nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHApbI

01

04

9900002040 | 100 385,4

HaynaT(MyHMUMNanb) NXTbisbxnapbl
©4eH ToBapnap catbin any, awnap
Gawkapy ham xe3amaTnap KypcaTy

01

04

9900002040 | 200 592,0

Bawka 6iogxeT accurHoBaHvnenape
(akonorus)

01

04

9900002040 | 800 4,7

CannaynapHbl ham
pedepeHayMHapHbl TOAMUH UTY ham

YTKOPY

01

07

8,9




HdaynaT(MyHMuMnanb)  UXTbisbknapbl
©e4YeH ToBaprap catbin any, awnap
Gallkapy hem xe3amaTnap KypcaTy

01

07

990000201

588

8,9

Bawka NlomymasynaT Mmacbananape:

01

13

828,8

BenomctBO BynchiHYbIHOArDI
yuYpexxaeHmenap 3LYdHIEereH TodMuH
nTy (Y3oKnalutTepenraH dyxrantepus)

01

13

9900029900

461,8

HaynaT (MyHMUMnanb) opraHHap,
KasHa yvpexaeHuenape, brompkeTTaH
ThIlW A8YNST hoHANnapbl 6enaH
naape UTy opraHHapsbl
DYHKUMANBPEH YTOYHE TOSMUH UTY
MakcaTtnapbliHAa nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapbI

01

13

9900029900

100

4541

HaynaT(MyHMUMnanb) NXTbisXxnapsbl
©4YeH ToBapnap catbin any, awnap
Galkapy ham xe3amaTnap KypcaTy

01

13

9900029900

200

7,7

Bawka 6ompxkeT accurHoBaHnenape
(Munekka canbim)

01

13

9900002950

800

367,0

Mwnnu obopoHa

02

81,0

MobunnsauymnoH ham xapbu a3epnek

02

03

81,0

Xopbu komunccapuatnap bynmaraH
Tepputopusanapae bepeHyen xepbu
MCBNKS anyHbl ramManra albipy

02

03

9900015180

81,0

[aynaT ( MyHMumMnansb) opraHHapsl,
KasHa yupexaeHuenape, GrompkeTTaH
ThbIW AaynaT oHanapbl 6enaH
naoapa UTy opraHHapbl
PYHKUMANOPEH YTOYHE TOIMUH UTY
MakcaTnapblHAa nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapbI

02

03

9900015180

100

76,0

[aynaT(MyHMUMNanb) UXTbISXKapsbl
©4eH ToBapnap catbin any, awnap
Ballkapy hom xe3maTnap KypcaTy

02

03

9900015180

200

5,0

Mwunnu nkbTucag

04

709,4

ABbIn XyxXarsblirbl ham GanbIK4bINbIK

04

05

0,0

ArpocaHaratb KOMMEKCbl 65IkaceHad
Gawka Yapanap

04

05

1460171050

0,0

[aynaT (MyHMuMnanb) NXTbisknapbl
e4eH ToBapnap, awnap ham
Xe3MaTNap caTbin any

04

05

1460171050

200

0,0

KOn xyanbirbl

04

09

709,4

TeseknaHaepy KbicanapbiHaa wahap
oKpyrnapsl ham xupneknape
YMKNapeHas aBToMObUNb tonnapbIH
ham MHXXeHeprbIK KopbliManapbiH
Te3y, Kapan ToTy hoMm peMoHTnay

04

09

9900078020

709,4

HaynaT (MyHMuMnanb) NXTbisknapbl
©4eH ToBapnap cartbin any, awnap
Gallkapy hem xe3amaTnap KypcaTty

04

09

9900078020

200

709,4




Topak-koMMyHanb Xy>KanblK 05 1518,7
KoMMyHanb xyxanbik 05 02 240,3
KoMMyHanb xyxarnblk ernkaceHao 05 02 | 9900075050 240,3
Yapanap

[aynaT (MyHMUMnarnb) UXTbisxnapsl 05 |02 9900075050 | 200 240,3
e4yeH ToBapnap, awnap ham

Xe3MaTnap catblin an

TeseknaHaepy 05 03 1278,4
YpamHapHbl SKTbIPTY 05 03 | 9900078010 466,7
HaynaTt(MyHMUMNarnb) UXTbisHXnapsl 05 03 | 9900078010 | 200 466,7
©4eH ToBaprap catbin any, awnsp

BaLukapy hem xe3maTnap KypcaTy

AwennaHaepy 05 03 | 9900078030 0
HaynaT(MyHMUMNanb) UXTbISXKapsbl 05 03 | 9900078030 | 200 0
©4eH ToBaprap catbin any, awnap

Balkapy hom xe3maTnap KypcaTy

3upaTnapHbl TOTY 05 03 | 9900078040 32,3
HaynaT(MyHMUMNanb) NXTbisXXnapbl 9900078040 | 200 32,3
©4YeH ToBapnap caTbin any, awnap

Galkapy ham xe3amaTnap KypcaTty

Lshap okpyrnapbiH ham 05 03 | 9900078050 779,4
XUpneknapeH TeseknaHaepy byeHya

baluka Yapanap

[aynaT (MyHMumMnanb) NXTbisknapbl 05 03 | 9900078050 | 200 779,4
©4eH ToBaprap catbin any, awnsp

Galkapy hem xe3amaTnap KypcaTy

Coumnanb casacaT 10 14,6
Coumnanb cesceT enkeceHas Yapanap | 10 06 | 0310105410 14,6
HaynaT(MyHMUMNanb) NXTbiSXXapsbl 10 06 | 0310105410 | 200 14,6
©4eH ToBaprap carbin any, awnsap

Gawkapy hem xe3amaTnap KypcaTty

BAPJbIK YbITbIMHAP 4898,0




